
Rīgas Juglas Mūzikas skola pamatojoties uz Rīgas domes 2024.gada 20.novembra 
Iekšējo noteikumu Nr.RD-24-44-nt “Rīgas valstspilsētas pašvaldības kustamās 
mantas atsavināšanas kārtība” paziņo, ka tiek gatavota atsavināšanai kustamā manta 
ar atsavināšanas veidu "apmainot prec citu mantu": 

• Koncertflīģelis Steinway 
• Inventāra numurs – 131660 
• Instrumenta numurs un modelis nav noteikts, ražots ap 1930.gadu 
• Pamatlīdzeklis iegādāts iestādē - 14.02.2001.  
• Sākotnējās bilances vērtība - 401.25 EUR 
• Atlikusī bilances vērtība – 00.00 EUR 
• Inventāra nosacītā cena pēc komisijas un eksperta novērtēšanas - 3000 EUR 

Flīģelis tiek piedāvāts maiņai, jo tā tehniskais stāvoklis neatbilst skolas vajadzībām, 
instrumenta nolietojums ir 90% un restaurācija ir ekonomiski nelietderīga. Skola 
vēlas mainīt šo flīģeli pret citu līdzvērtīgu koncerta vai kabineta flīģeli, 
atbilstoši  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 38.1 pantam. 
Piedāvājumu un instrumenta novērtēšanas aktu lūdzam iesniegt elektroniski viena 
mēneša laikā pēc šī paziņojuma ievietošanas. 

Kontaktpersona – Direktores vietniece administratīvi saimnieciskajā darbā Evita 
Paušus, tel. +37126344147, e-pasts: eandruce@edu.riga.lv 

Publicēts: 16.04.2025. 

 

tel:+37126344147
mailto:eandruce@edu.riga.lv

